W
 5
–
4
0
Прайс-лист                         Действителен до 01.04.2012
Серия W 5-40
W

служит для автоматического  контроля
герметичности.
Расшифровка обозначений
W   – ХХ ХХ /  x  – A   / исполнение   ХХ – Х
LN = одноступенчатое
Z = двухступенчатое
ZM = плавно-ступенчатое или модулируемое
ZM-LN = с низким выбросом оксидов азота (LowNOx)
Модификация горелки:
А – без модификации,
В – первая модификация,
С – вторая модификация и т. д.
Индекс смесительного устройства:
типоразмеры 1, 2, 3, 4
Типоразмер W 5
Типоразмер W 10
Типоразмер W 20
Типоразмер W 30–40
G = газ
L = жидкое топливо
Горелка Weishaupt типоразмера W
Пример: W-GL30/1-C, исполнение ZM – горелка типоряда W, комбинированная, с индексом смесительного устройства 1,
вторая модификация, газовая часть – плавно-ступенчатая или модулируемая, жидкотопливная часть – двухступенчатая.
W
 5
–
4
0
Типоразмер W 10
Горелки газовые WG 10
Защитный кожух Колесо вентилятора
Менеджер горения
Реле давления воздуха
Прибор зажигания
Сервопривод воздушной заслонки
Фланец горелки
Реле давления газа
Пламенная труба
Двигатель
вентилятора
Газовый
мультиблок
W-MF
Шаровой кран
Рабочие поля
 Тип горелки WG10.../1-D
исп. LN Тип
плам. головы WG10-D
Мощность  40—110 кВт
 Тип горелки WG10.../1-D
исп. Z-LN / ZM-L
Тип плам. головы  WG10-D
Мощность  25—110 кВт
W
 5
–
4
0
Газовые  горелки  WG 10
[мбар] Тип горелки WG 10.../0-D
исп. ZM-LN
Тип плам. головы WG10/0-D
Мощность  12,5—50 кВт
[мбар] [мбар]
N
Смесительное устройство  Смесительное устройство
«открыто»  «закрыто»
Рабочие поля определены согласно
DIN 676 относительно уровня моря.
В зависимости от высоты расположе-
ния мощность снижается примерно